
Procedura negoziata per la fornitura di stampati pdel 2012/ pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n°967 del 23.07.2012

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO:

- che si rende necessario attivare in tempi utili le procedure amministrative per la fornitura
alle diverse UU.OO. e Uffici dell'Azienda sanitaria di Nuoro degli stampati necessari;
- che la spesa presunta annua per la fornitura di stampati ammonta ad € 80.000,00 iva
esclusa;
- che il procedimento amministrativo sarà espletato ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs 163/2006
e ss.mm.ii, nonché del Regolamento aziendale per le acquisizioni di beni, servizi e lavori
approvato con Deliberazione del Direttore Generale n. 346 del 06.03.2009;
- che pertanto al fine di garantire la più ampia partecipazione all'esperimento di gara si
procederà:

1. ai sensi dell'art. 57 comma 6 del D.Lgs.vo 163/2006,ad inoltrare lettera di invito
(allegato A) alle ditte elencate nell'allegato C;

2. alla pubblicazione dell'avviso di gara e di tutti i documenti sul sito web aziendale,
affinché, qualunque ditta interessata a partecipare alla procedura, possa presentare
la propria offerta anche se non è stata invitata;

RITENUTO pertanto di indire una procedura negoziata in economia, precisando che
l'aggiudicazione avverrà secondo il criterio del prezzo più basso ai sensi dell'art. 82 del
D.Lgs 163/06;

RITENUTO di dover nominare la Commissione preposta al vaglio delle offerte e alla scelta
dell'operatore economico che presenterà il prezzo più basso;

VISTA la lettera d'invito (all.A) con la quale si chiede alle Ditte interessate di partecipare alla
procedura negoziata;

VISTA a lettera d'invito/capitolato (all.B) che regola e disciplina la procedura;

OGGETTO: INDIZIONE DI UNA PROCEDURA NEGOZIATA IN ECONOMIA PER
LA FORNITURA BIENNALE, EVENTUALMENTE RINNOVABILE DI
UN ANNO, IN REGIME DI SOMMINISTRAZIONE CONTINUA, DI
STAMPATI PER L'AZIENDA SANITARIA DI NUORO. NOMINA DELLA
COMMISSIONE DI AGGIUDICAZIONE.
SPESA PRESUNTA € 80.000,00 ANNUI.



Procedura negoziata per la fornitura di stampati pdel 2012/ pag. 2 di 4

VISTO l'elenco delle ditte invitate (all. C);

VISTO l'elenco degli stampati oggetto di gara (all. D) che le ditte partecipanti devono
utilizzare per presentare la loro offerta economica, dopo aver preso visione del modello;

PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio proponente con la sottoscrizione del presente
atto ne attesta la legittimità e regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs 163/06 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il Regolamento aziendale per le acquisizioni di beni, servizi e lavori approvato con
Deliberazione del Direttore Generale n. 346 del 06.03.2009;

VISTI - la Legge Regionale N. 10/2006;
- il D.Lgs. N. 502/1992 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31/03/2011;

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi
del D.lgs n. 502/92 e ss.mm. e ii.

DELIBERA

a) di autorizzare l'indizione di una procedura negoziata per la fornitura biennale,
eventualmente rinnovabile di un anno, di stampati occorrenti alle UU.OO. e Uffici
dell'Azienda sanitaria di Nuoro, ai sensi dell'art. 125 del D.lgs.vo 163/06 e ss.mm.ii ;

b) di approvare la lettera di invito (all. A, la lettera d'invito/capitolato (all.B) e gli altri
documenti che si allegano alla presente ;

c) di invitare alla procedura negoziata le ditte indicate nell'elenco allegato (all.C);

d) di nominare la Commissione di aggiudicazione nella seguente composizione:

Dott. Antonello Podda Presidente Dirigente Amministrativo

Rag. Giampiero Murru Componente Funzionario Amministrativo

Sig.ra Giuseppina Mura Componente Coadiutore Amministrativo

Dott.ssa Tania Ruiu Segretario Funzionario Amministrativo

e) di procedere alla pubblicazione sul sito aziendale di tutta la documentazione di gara;

f) di imputare la spesa complessiva presunta annua di € 80.000,00 più iva nella misura
di legge sul conto 0501030401 “ Acquisti di supporti informatici, cancelleria e
stampati” del Bilancio aziendale;

g) di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione il Servizio Provveditorato,

Affari Generali e il Servizio Bilancio dell’Azienda Sanitaria di Nuoro ciascuno per la

parte di propria competenza.



Procedura negoziata per la fornitura di stampati pdel 2012/ pag. 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio Proponente
f.to Dott. Francesco Bomboi

Il Dirigente Amministrativo
f.to Dott.Antonello Podda

Il Funzionario estensore
f.to Dott.ssa Tania Ruiu

Parere espresso ai sensi dell'art. 3, comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Amm.vo Il Direttore Sanitario

f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



Procedura negoziata per la fornitura di stampati pdel 2012/ pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 23.07.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


